
Nr. VorgangsmodusVorgangsname Dauer Anfang Ende Vorgänger Nachfolger

109 Feinmontage 8 Wochen Mon 25.05.26 Fre 17.07.26 121 117EE;72EE;111;112

110 Mängelbeseitigung  / IB /Probebetrieb 45 Tage Fre 12.06.26 Don 13.08.26

111 Abnahmen / Fertigstellung Sanitär / Heizung 0 Tage Fre 17.07.26 Fre 17.07.26 109 127AA

112 Abnahmen / Fertigstellung Lüftung / GA 0 Tage Fre 17.07.26 Fre 17.07.26 109

113 Aufzug 410 Tage Mon 04.11.24 Fre 26.06.26

114 Werkplanung 6 Wochen Mon 04.11.24 Fre 13.12.24 115AE

115 Übergabe Einbauteile 1 Woche Mon 25.11.24 Fre 29.11.24 15AA 114AE

116 Montage 4 Wochen Mon 22.09.25 Fre 17.10.25 51AA

117 Inbetriebnahme 1 Woche Mon 13.07.26 Fre 17.07.26 109EE

118 Fliesen 4 Wochen Mon 16.02.26 Fre 13.03.26 87

119 Innentüren 16 WochenMon 23.02.26 Fre 12.06.26 122EE;87

120 Bodenbeläge 45 Tage Mon 13.04.26 Fre 12.06.26

121 EG 6 Wochen Mon 13.04.26 Fre 22.05.26 124AA+2 Wochen109

122 OG 6 Wochen Mon 04.05.26 Fre 12.06.26 125AA+2 Wochen119EE;126

123 Maler 75 Tage Mon 30.03.26 Fre 10.07.26

124 EG 4 Wochen Mon 30.03.26 Fre 24.04.26 63AA+2 Wochen 121AA+2 Wochen

125 OG 4 Wochen Mon 20.04.26 Fre 15.05.26 69AA+2 Wochen 122AA+2 Wochen

126 Nacharbeiten 4 Wochen Mon 15.06.26 Fre 10.07.26 122

127 Nacharbeiten, Komplettierung, Inbetriebnahmen, 

Mangelbeseitigung, Abnahmen

4 Wochen Mon 20.07.26 Fre 14.08.26 111AA 128EE;12EE

128 Möblierung, Ausstattung 4,8 WochenDie 30.06.26 Fre 31.07.26 127EE 33AA;42AA

129 Baureinigung 55 Tage Mon 01.06.26 Fre 14.08.26

130 Vorreinigung Inbetriebnahme 22 Tage Mon 01.06.26 Die 30.06.26

131 Feinreinigung Übergabe 15 Tage Mon 27.07.26 Fre 14.08.26

132 Umzug Schule 15 Tage? Mon 27.07.26 Fre 14.08.26

133 Erdarbeiten, Rest aus Los Erschließung / Erdarbeiten10 Tage Mon 10.03.25 Fre 21.03.25

134 Verfüllung Arbeitsraum 2 Wochen Mon 10.03.25 Fre 21.03.25 18;19 136;25

135 Außenanlagen 410 Tage Mon 24.03.25 Fre 30.10.26

136 Unterbau Laufbahn und Spielfeld 4 Monate Mon 24.03.25 Fre 11.07.25 134 137

137 Vorbereitung Ost 3 Monate Mon 14.07.25 Fre 03.10.25 136

138 Anschluss an Gebäude West, Nord, Ost 2 Monate Mon 19.01.26 Fre 13.03.26 27 139AA;140AA

139 Spielfeld, Oberflächen usw. West, Nord, Ost, 

Innenhof

6 Monate Mon 02.03.26 Fre 14.08.26 138AA

140 Außenanlage Süd-West 6 Monate Mon 19.01.26 Fre 03.07.26 138AA 141EA-4 Wochen

141 Außenanlage Süd-Ost 6 Monate Mon 18.05.26 Fre 30.10.26 140EA-4 Wochen
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